reniflima 5c Excellent iffima Joanna Regi-

ni Cajiellty Legionis, QronaiXy ^c. e-

iufdem Regis Arogontsm Filia (cujus
rerfon» 6c Bonorum Curam Idem Rex
legitime gerit) vel cum Procuratoribus,

fcu Deputatis ab eis. Amicitiam, Unio-
nem & Confrcdcrationcm ftridifTimatn

perpetuam Si indilfolubilem , eundis
futuris temporibus duraturam (fcilicet)

inter Nos Heredes Si Succeflores no-

ftros, ac Regna Dominia Subditos no-

ftros ex una , Si diclutn Charifiimum

Patrem noftrum Reeem Arsgonumy nec-

non didam SereniiTimam R^tginom Cn-

fiellty d'-e. Hxrcdefquc & Succeffores

fuos
, ac Regna Dominia , ac Subditos

utriufquc eorum. Partibus ex altera.

Et pofiit qujtaimque Capitula Inftru-

menta Si quofeunque Contradus Ami-
citia, Unionis Si Confoederationis, pro

Nobis Si Nomine noftro , cum eifdem

Scrcniflimis Rege Patre noftro & Rtgino

Cojlelldy &c. fcu cura Procuratoribus

feu Deputatis ab cis
,

ftipulari facere

concedere de firmare , fieri facere, pe-

tere de inftare, cum illis Fadis, Vincu-

lis, (yonditionibus, Promiflionibus, Ob-
ligationibus, Pcenis

, Securitatibus, Ju-
ramentis Claufulis de Cautelis qui-

bus voluerit dc illi bene vifura fu-

erit,

Pofiitque Nomine noftro dc pro No-
bis nominare Confoederatos noftros qui

in eadem Amicitia, Unione dcConfa-
deratione includi debeant.

Et generaliter poflit, Nomine noftro,

omnia alia dC fingula facere Si firmare,

cujufcunquc natura: dc importantis fue-

rint aut efle poterinc , in Prsdidis dC

circa ea qus fuerint necefiaria dC opor-

tuna , dc qu* Nos facere poffemus , e-

tiamfi talia fint qu£ ad ea conficien-

dum Prarceptum exigant magis fpc-

cialc,

. Damus

Digmzea •

, -«.«gle
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A.D.nio. Dimus pra;terea fibi 6c Concedimus’

plenum polFc ut poliit jufarc in Animam
nollram qu6d tenebimus, obfervabimus

6v,adiinplebimus cum cflcdu omnia 6c

lingula qua; in Fradi^lis & circa caNo-

. mine nottro concordabit, capitulabit ju-

rabit A: Hrmabit, Sc Illa raiificabimus,

quod nullo unquam tempore illa re-

vocabimus
,

nec contra ea aut eorum

aliquod faciemus vel veniemus fub Ob-
ligatione omnium Bonorum noflrorum

Patrimonialium 5c FifcaliuiD.

In cujus iciTeftiinoniuin has Literas

noflras heri fecimus Patentes.

Teflc meipfo apud \Vefim0n4fitriam
Vicefimo Dic Maii, Anno Regni nollri

Secundo.

tanquam prxfentenii, videlicet, ut, proA. D
Nobis lAc Nomine noflfo ac etiam No-
mine Sereninimae & Exccllentiflima;

JoMM£ Csfiei/£ ,
Lt^UflU

, Gf4-
Filia; noftr« Clwrilfiro* (cu-

jus Perfon* & Bonorum Curam 5c Ad-
miniflrarioncin Nos l^itlme gerimus)

poflitis Si valeatis tradare, concordare,

facere 5c firmare cum prz^to Serenifin

mo Rtge Attglis Filio noflro Diledidi-

mo, vcl cum Procuratoribus feu Depu-
tatis ab eo, Amiciriam, Unionem Si

Confoederationem (Iridifiimam perpe-

tuam dc indifiblubilem eundis Rituris

temporibus duraturam (fcilicet) inte<

Nos Si. didam Serenif&mam Regimom Of-

peSse Filiam noUram
,

Ha^redefque Si.

SuccelTorcsApRros, ac Regna & Domi-
nia & Subditos urriufque nollrtlm Parte

ex una, Si. eundem Serenifiimum Henri-

asm Anglid Rtgtm Filium nodrum, Si

SuccclTorcs fuos, ac Regna Si Dominia
fua, Si Subditos fuos Parte cx altera.

Et pofliiis qua.cunque Capitulare In-

ftrumenta & quofennque Contradus .A-

miciti®. Unionis Si Confoederationis,

pro Nobis & Nomine noflro ac dida;

SerenifUmz Regina noflne,

cum eodem SereniiEmo AseglU Regt Fi-

lio noflro, feu cum Procuratoribus vel

Deputatis ^ co flijHilarr &cere
, concf^

dere & firmare, fieri facere; petere 6c

inflare, cum illis Padis, Vinculis, Con-
ditionibus, PromifTioQibtis, Obligatio-

nibus, Poenis, Securitatibus, Juramen-

tis, Claufulis Si Cautelis quibus volue-

ritis Si vobis bend vifum fuerit,

•*Poflitifquc
, Nomine noflro Si pro

Nobis, nominare Confoederator noflros

qui in eadem Amicitia Unione Si Coo-
fcederatione includi debeant,

% Et gcneraritct poHitis , Nomine no-

flro przfatx SerenifOms Regina Q-
fieUa Filix nollne, omnia alia Sc lingu-

la facere dc firmare, cujufciicnq*, naturx

Ac importantis fiderint aut effe poterynt,

in Pr^idis Ac circa ea qux fuefitit iKs-

celTaria Si oportuna, Ac qux Nos facere

* poflerous, etiam fi talia unt quz ad ea

conficiendum Prxeepturo exigant magis

fpeciale :

Damus przteica Ac Concedimis Vo-
bis plenum Polfe uc poflitis Jurare in

Animam noflram quod Tenebimus, ob-

fervabinius Ac adimplebimus realiter Ac

cum effedu omnia Ac Ungula quz in

predidis Ac circa ea Nomine noflro con-

cordabitis, capitulabitis, Juwbitis Ac fir-

mabitis Ac Illa racificabirous ,
Ac qu6d

nullo unquam tempore illa revocabimus,

nec contra ca aut eorum aliquod facie-

mus vcl veniemus fub Obligatione om-

nium Bont'rum noflrorum ac did* Sc-

Dddd TenifTunz

Ferdintndns, Dei Gratia, Rex Are-

genum , Sicilia citre sdtre Ferum,

Hiexufulem, Valentia, Mejericernm, Ser^

dinia ^Cerfica, Barehinona,

Di;x Athenarum & Ncepetria, Comf.s

Rejjilienit^ Ceritenia, MAKCHloQri-

fiauni Guiani.

Qparaquam nulla major diuturnior-

vc inter Mortales Amicitia comparari

queat qu^m ea qua: Affinitatis vinculo

folidatur
,
ad eam enim Natura Homi-

nes pronos finxit. Ratio compellit. San-

guis Sanguinem devincit, ita ut, fi ali-

qua in Re ab ea difcederemus, contra

Natur* Debitum facere videremur,

Ob eamque Caufam Sereniflimus Ac

Exccllcntiflimus Princeps Henricna Am-

glid Rex Filius iiofler DUedifUmus a

Nobis Ac Nos ab ipfo merito expedare

debeamusomnia qu* a Patre erga Filium

Ac a Filio erga Patrem nc inter veros

Fratres conferri pofTint,

Verum ut Amor Ac Amicitia, quz
inter Nos cfl , omnibus quibus poterit

modis majus indies fufeipiat Incremen-

tum,
^

De* Fide, Prudentia, Legalitatc Si

Animi integritate vcflri Nobilis Diledi

Confiliarii & Oratoris noflri Lndeviei

Corret* de Villangud plurimum confi-

dentes,

Prarfentium Tenore de ooflra certa

Icientia, deliberate Ac confulto, eis om-
nibus melioribus via modo Si forma

quibus de jure Ac ali^s pofTumus Ac va-

lemus, Facimus, Conilituimus
, Crea-

mus Ac Ordinamus noflrum verum, cer-

tum, legitimum Ac indubitatum Procu-

ratorem, Oratorem Ac Nuncium fpeda-

Icin Ac ad Infrafcripta generalem, ita

tamen quod Specialitas Ckneralitati non
deroget, nec e contra, vos eundem Lm-
dovicum Cerrez, deVilaragud abrentem
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A.D. i;iQ.Kni(rifdx Rtgint Otjlill* Filix noRrx
patrtmonialium 8c Urealium.

In quorum Teftiinonium pnefentes

fieri Jullimus propria Manu (ignaras

Sigilloque noltro impendente munitas.

.

Dat. in VilU AfUpUti Die Sexto Men-
fis Januarii, Anno a Nativitate Domini
Millefimo, Qjungenterimo Decimo.

In quarum omnium Ac Ungulorum

Fidem AC Teftimonium ego prsfetus

Uumm Efifctpm Dmolmt^j

,

Screnir*

fimi Rigif AMftU ad Tuprafaipta Orator

Ac Commifiarius fufiicienter Ac legiti-

mi Deputatus, prxfentes Literas Pa-

tentes Manu mea fubfcripfi Ac Sigillo

meo comutunivi.

Dat. Lmidm. v-icefimo quarto Die

Menlis Maii , Anno Domini Millefimo,

Qiiingcntefimo decimo.

Thomas Dunolmen.

Cumque przinferta Amicitix, Ligz,

Unionis, Intelli^tUe, Conlixdeiaiiaiiis

Ac Pacis Capitula Ac omnia Ac fingnla

in cis contenta Nobis gratilfima fint Ac

niazimd placeant , Ac velimus libentifli-

mo animo ea omnia excqui Ac adim-

plere quz pro Parte nollra in pnuinfet-

tis Capulis promiiraextiterunt, propte-

rei przfentibus Literis noilris, tdia Nt-
mi*e mefrv /'•fri* quAm Nomine prx-

iatm Serenifiimx Ac Potentifiimz^MMC
Rt^hu, C^Ut, Ligumii, GraaiaM, d-c.

Filis noltrx DilcdillimsE (cujus Per-

fonx Ac Btmorum ut prsefettur Curam
J^time gerimus) omnibus melioriiw

via modo Ac fotmi quibus melifis K

'validius de jure pollumus A; debemus, A. D. 1510.

prxinftria Amicitia-, Ligx, Cnioiiis, In-

tclligentia: , Confoederationis, Ac Pacis

Capitula , onmiaque Ac fingula in ifiis

Ac quolibet eonini contenta, juxta fui

ferieni Ac tenorem. Laudamus, Appro-

,

bamus, Ratiticamus, AC Confirmamus,

ac Rata, Grata, & Firma habemus.

Ac, fi iiercfie ell, ea omnia Ac fingula

de Novo Concedimus AC Firmamus

,

Et infuper Promittimus Ac Juramus

ad Dominum Deum nollrum Jefura

Chrillum , Ac ejus fanflam Crucem, Ac

fanda quatuor Evangelia corporaliter

Ac manualiter per Nos lada
, Tenere,

Adimplere Ac inviolabiliter Obfervare

omnia 6c fingula in prxinfertis Amici-

tix, Ligz, Unionis, Imelligemiz, Con-
foederationis Ac Pacis Capitulis contenta,

prout in eifdem cavetur Ac continetur.

Ac contra ipfa quovis modo direde vel

indirede non venire, fub Obligatione Ac

Ypotheca omnium inorum nofiroruia

Ac przfatz SereniCmz Regixt Cs/idU

Flliz noftrz przfcntium Ac futurorum,

necnon Ac fub Poena Perjurii quam Rex
potefi tali cafu incurrere. ,

In quarum Teflimonium prefentes

Manu propria fubfignavimus, figillifque

didz Serenifilmz Rjgim* CnfidU Filiz

noftrs Ac nollio impendentibus jullimus

roborari.

Dat. io Opido Mtaliffeni Die vicefi-

mo ptiiDO Menfis Junii, Anno a Nati-

vitate Domini Millefimo Qpiogentefi-

mo Decimo.

Yo EL Rev F. ...

S*bUr PlicdM,

DamimM Rex MaxdeviI mihi.

M1CHAEI.1 Peeez Dalmacan.

Jurimentum Regit Francorum, fuper Obferzatione TraSttus

Pacir & Amicitia.

A. D. 1510.

Ex Aulegr.

N Ous Promedons , fur notre

Hoimeur, en Parolle de Roy,

Ac Jurons fur le Canoin de Ia

Melie AC Saiodcs Euvat^illes par Nous
ftcfenteoiem Toucbees, que Nous En-

tretiendrons , Ac ferons Entretenir par

noz Royauoic Paiis Scigoeuries Ac Sub-

gedz, feivemem Ac Inviolablement, le

Tiai^ de Paix , Uuion Ac Amidie

,

fiud Ac conclud, le xxeii. Jaxr ei» Meje
it Mure icheier ftffe, par les Depputez

Procurcurs Ac Cmmis de Trclhault Ac

Trefpuiflant Prince notre Trefchet Ac

Trefame Frcre AC Coufiu le Rej
gleterre Ac noz Ambalfadeuts, Procurcurs w
Ac Commis:

Et, ouitte, Ratifiions, Approuvons

Ac avons Agreable tous Ac cliaicuns les

Poiiits Ac Articlcs , en tout Icur effed

Ac coiitenu
,
qui font plus au long dc-

claircz, en toua Ac cnafeuns les Irai-

dcz Appendences Ac Deppeudences d’i-

ceulx, faiz Ac pallez entre les dite Dep-

putez Ac nos dits Ambairadeurs Com-
mis en celte partte Datez du Date def-